Врз основа на член 10 став 4 и член 12 од Закон за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21), член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на Република Македонија,, бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024),Советот на Oпштина Кочани на седницата одржана на 22.12. 2025 година,  донесе
О Д Л У К А
за проширување на плански опфат во идната урбанистичко-планска документација за бесправно изградени објекти на КП бр. 5683 КО Кочани, кои се изградени надвор од плански опфат
Член 1

Се утврдува проширување на плански опфат во идната урбанистичко-планска документација за бесправно изградените објекти на КП бр. 5683 КО Кочани, кои се изградени надвор од плански опфат.
Член 2

             Согласно член 1 од оваа одлука во идната урбанистичко-планска документација да се изврши проширу-вање на плански опфат за бесправно изграден објект изграден надвор од плански опфат заради вклопување на бесправно изграден обејкт со намена сервис за машини (Г3-2), означен како зграда 1, изграден на КП бр. 5683 КО Кочани запишан во Имотен лист бр. 17450 за КО Кочани.
     Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кочани“.
Бр.09- 1834/1                                                       Претседател
22.12.2025 година                                   на Советот на Општина Кочани,
К о ч а н и                                                         Александар Андов
